ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER-MT

CNPJ Nº. 15.023.930/0001-38

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLÍDER – MT
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL 001/2018 - A

Art. 1º - O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o resultado da análise aos

pedidos de isenção da taxa de inscrição, referente ao Processo Seletivo Simplificado aberto através do Edital de
Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2018, conforme abaixo discriminado:

I – PEDIDOS DEFERIDOS:

INSCRIÇAO CARGO NOME DOCUMENTO

357632
APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL –
NUTRIÇÃO ESCOLAR (COZINHEIRO/A)

ELIANE DRUZIANO RIBEIRO 14692325

357060
APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL –
NUTRIÇÃO ESCOLAR (COZINHEIRO/A)

LAURA FLORIANO GONZALES 14007592

357178
APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL –
NUTRIÇÃO ESCOLAR (COZINHEIRO/A)

NELCIVANE ORGINA MOTA 13190148

357797
APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL –
NUTRIÇÃO ESCOLAR (COZINHEIRO/A)

SOLANGE GOMES 17096146

357717
APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL –
NUTRIÇÃO ESCOLAR (COZINHEIRO/A)

VAGNEIA DA SILVA SANTANA 18919081

357382
APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
MANUTENÇÃO DE INFRAESTRUTURA
(ZELADOR/A)

ADRIANA DA SILVA SANTOS 201741

357040
APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
MANUTENÇÃO DE INFRAESTRUTURA
(ZELADOR/A)

ALDEI MENDES DOS SANTOS 11999284

357314
APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
MANUTENÇÃO DE INFRAESTRUTURA
(ZELADOR/A)

CLEMENTE FLORIANO DE OLIVEIRA 40684760

357224
APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
MANUTENÇÃO DE INFRAESTRUTURA
(ZELADOR/A)

IRMA BARBIERO 1593647

357737
APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
MANUTENÇÃO DE INFRAESTRUTURA
(ZELADOR/A)

MARIA APARECIDA AGUIAR CAMPOS 5854369

357739
APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
MANUTENÇÃO DE INFRAESTRUTURA
(ZELADOR/A)

MARILENE PEREIRA DE ANDRADE 18804470

357662
APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
MANUTENÇÃO DE INFRAESTRUTURA
(ZELADOR/A)

MARTA BATISTA GUIMARAES 38187402

357518
APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
MANUTENÇÃO DE INFRAESTRUTURA
(ZELADOR/A)

MAURIZA MENDES FERREIRA 14271184

357782
APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
MANUTENÇÃO DE INFRAESTRUTURA
(ZELADOR/A)

ROSELI APARECIDA DA SILVA 15076709

357310
APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
MANUTENÇÃO DE INFRAESTRUTURA
(ZELADOR/A)

ZENILDA DA SILVA VIEIRA 15115372

358203 PROFESSOR DE CIÊNCIAS ELENIR FARIA BENTO 605624

357262 PROFESSOR DE CIÊNCIAS FABIANE CAVEQUIA 16602013

357670 PROFESSOR DE CIÊNCIAS VANIA DOS SANTOS SILVA 19463154

357674
PROFESSOR DE COMPUTAÇÃO - ESCOLA SÃO
MATEUS

HEITOR BAZAN DE ALMEIDA 14647923

357268 PROFESSOR DE GEOGRAFIA ELAINE DE FIGUEREDO NERY 20065825

357468 PROFESSOR DE GEOGRAFIA LUCIANA MOREIRA 17068991

357796 PROFESSOR DE GEOGRAFIA TALITA NOGUEIRA MORAIS 20304226

357101 PROFESSOR DE HISTÓRIA MARIA MADALENA BORGES MALDONADO 15556042

357370
PROFESSOR DE HISTÓRIA, GEOGRAFIA E
EDUCAÇÃO RELIGIOSA - ESCOLA SÃO MATEUS

JÉSSICA DA SILVA GOUVEIA 22321292

357211 PROFESSOR DE MATEMÁTICA CELSO ANTONIO DE OLIVEIRA 868011

357516
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS
INICIAIS - ZONA URBANA

APARECIDA CÂNDIDA DA SILVA STRAZZA 13806050

357763
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS
INICIAIS - ZONA URBANA

CRISTIANI ANDREOTTO COALHO 10931341

357435
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS
INICIAIS - ZONA URBANA

JULIANA FRAPORTI 17119162

357205
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS
INICIAIS - ZONA URBANA

LUCIANA CRISTINA BARBOSA CAMANHO 16613414

357156
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS
INICIAIS - ZONA URBANA

MEIRE HELEN DA SILVA AQUINO 14951215

357215
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS
INICIAIS - ZONA URBANA

NEIDE DE OLIVEIRA DA SILVA 13783416

357559
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS
INICIAIS - ZONA URBANA

ROSA MONICA DE SOUZA 968101

357680
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS
INICIAIS - ZONA URBANA

ROSELI FRANCELINO DOS SANTOS 2241102 0

357542
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS
INICIAIS - ZONA URBANA

ROSENILDA MULINARI 18664547

357043
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS
INICIAIS - ZONA URBANA

SANTINA LOURENCAO 10895299

357025
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS
INICIAIS - ZONA URBANA

SIRLENE BENTO DA SILVA 11705779

357051
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS
INICIAIS - ZONA URBANA

VANESSA TEIXEIRA DA SILVA RODRIGUES 19133251

357128 TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL ALEILDA BORGES DA SILVA 21339678

357078 TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL ALESSANDRA GOMES DE OLIVEIRA 27489957

357210 TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL APARECIDA DA SILVA ROCHA 18983502

357121 TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL DAIANE MOURA DE ALENCAR 31197698

357294 TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL DAYANE DOS SANTOS GONÇALVES 19833695

357153 TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL DHESLEI PAULA PEREIRA DA SILVA 24541524

357504 TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL EDNA APARECIDA DE OLIVEIRA SAMPAIO 13591746

357791 TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL ELESANGELA VAGNA FERRAZ 16014227

357363 TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL GABRIEL ALVES BUENO 26515903

357026 TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL JACQUELINE KAUANE PLÁCIDO 22510877

357693 TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL JANAINA FERREIRA DOS SANTOS 30036399

357479 TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL JOSÉ ANTONIO DE SOUZA 4398114

357102 TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL JOSIANE BEATRIZ ROCHA MARINELLI 26801787

357834 TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL KAMILA MAYARA DE SOUZA SILVA 25100588

357653 TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL KELLY CRISTINA BENTO 14919419

357198 TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL MAISA LOURENCAO DA SILVA 30013070

357048 TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL MICHELE APARECIDA DO CARMO 19324448

357422 TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL MIKAELLE GOMES DA SILVA 29059330

357017 TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL PAOLA DA SILVA RUFINO 24904538

357112 TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL SAMARA APARECIDA DA CONCEICAO 20065795

357165 TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL SONIA CRISTINA DE ANDRADE 20247788

II – PEDIDOS INDEFERIDOS:

INSCRIÇAO CARGO NOME DOCUMENTO

357709
APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL –
NUTRIÇÃO ESCOLAR (COZINHEIRO/A)

NELI FEITOSA 16586590

357197
APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
MANUTENÇÃO DE INFRAESTRUTURA
(ZELADOR/A)

MADALENA LOURENÇAO 19983875

357490
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS
INICIAIS - ZONA URBANA

CLEUSA DE FATIMA EZEQUIEL 2021228

357068
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS
INICIAIS - ZONA URBANA

VANDINEIA EGEA BARBARESCO 16212177

357147 TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL ALINE FABIOLA LINDOLFO SANTOS 22108424

Art. 2º - O candidato que teve indeferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição poderá
participar do presente certame, desde que, dentro do prazo, efetuem o pagamento do boleto referente a taxa de
inscrição e siga todas as demais determinações do edital de abertura.

Colíder – MT, 23 de novembro de 2018.

NOBORU TOMIYOSHI                                                     LUCIANA DA SILVA SANTANA

Prefeito Municipal                                                                Presidente da Comissão